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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Kelimeler nasıl kifayetsiz kalı-
yor! Anlatamıyorsunuz anlatmak iste-
diğinizi.

Elinde bir su şişesi ile üstü çıp-
lak koşarken... Anımsadınız mı? Ar-
kadan ateş eden polisler. Vücudunun
üst kısmı çıplak. En ufak bir tehdit un-
suru yok. Kaçıyor. Ve polisler, ateş
ediyor.

Kurkut’tan bahsediyoruz. Onun
vurulduğu davadan. Nasıl izah edilir
bu cinayet?

Kameralar kayıtta. Sanki bir film
seti gibi. Herkes görüyor, her şey
kayıt altına alınıyor. Ama sonra yine
bildik hikayeler çıkıyor ortaya. Ko-
vanlar kayıp, “yerden seken kurşun”
hikayeleri...

Leman dergisi kapağından ver-
miş en özet halini. “Amirim, elinde su
şişesi var, vurayım mı?” “Ne alaka”
diye soran amire, “Berkin’in de elinde
ekmek vardı” yanıtı... Ne kadar çar-

pıcı!
Öyle uzaklarda aramayın vahşeti,

cezasızlığı, saçmalığı. ABD polisinin
Floyd’u (ve daha nicelerini) boğması,
çocuklarının önünde arabasına binen
insanı kurşunlaması... Yanı başı-
mızda, burada, bu topraklarda sürekli
yaşanıyor bu vahşetin bin bir türlüsü.
Günlük olay, sıradan vaka artık her
biri. Kimlik göstermedi diye sokak or-
tasında dövülenler, maske takmadı
diye tartaklananlar, türlü çeşit işken-
cenin günlük hayatın parçası ol-

ması...Tahir Elçi olayında olduğu gibi
yılların insan hakları savunucusunun,
üstelik bir Baronun başkanının “nak-
len yayın” katledilmesi...

Devrimcilere (devleti alinin de-
yimiyle “teröristlere” uygulanması
kanıksanır olmuştu bu vahşetin.
Sokak ortasında, yahut kuşatılmış bir
evde, ya da bir alışveriş merkezinde,
veya bir arabanın içinde... kurşun yağ-
muruna tutulması, hazır “terörist” eti-
ketiyle gerekçelendirilen sıradan
olaylardı.
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Dün yapılan Kabine toplantısından
Koronavirüse karşı yeni kısıtlamalar
çıktı. “Üretim ve tedarik zincirleri aksa-
mayacak şekilde” hafta sonları sabah
10.00 ile akşam 20.00 arası sokağa
çıkma sınırlaması uygulanacak. Okullar-
daki eğitim ve öğretim yıl sonuna kadar
online sürdürülecek. Alışveriş merkez-
leri, marketler, restoranlar, berber ve kua-
förler sabah 10 ile akşam 20.00 arası açık
olabilecek. Restoranlar ve kafeler sadece

paket servis yapabilecekler. Sinemalar
yıl sonuna kadar kapalı olacak. Kıraat-
haneler de... Spor müsabakaları seyirci-
siz oynanacak. İl Hıfzısıhha Kurulları bu
uygulamayı genişletebilecek...

Her ne kadar pandeminin kontrol
altında olduğunu söyleseler de, alınan
tedbirlerden de anlaşılıyor ki, pandemi
kontroldışına çıkmış durumda. Bugüne
kadar pandeminin yayılmasından halkı
sorumlu tutan siyasi iktidar şimdi de

halktan fedakarlık beklediğini söylüyor.
Daha en başından vaka sayılarını

düşük gösterebilmek için sadece hasta-
nelerde yatan hasta sayılarını veren si-
yasi iktidar, şimdi işler çığrından çıkınca
topu yine vatandaşa atıyor; ama bir
şartla: “Üretim ve tedarik zincirleri ak-
samayacak”. Yani kapitalist ekonominin
çarkları dönecek; kapitalistler kâr etmeye
devam edecek; işçiler de ölürlerse öle-
cekler!

YENİ
KISITLAMALAR

YASAL
MERMİ

Hafife alınacak ya da
kulak ardı edilecek cinsten
değil; İngiltere Genelkurmay
Başkanı Nick Carter yeni bir
dünya savaşının riskinin gide-
rek arttığını tespit edip açıklı-
yor. Bir Genelkurmay Başkanı
dünyanın gidişatına ilişkin
böyle bir tespitte bulunuyorsa
o devleti ordusunun buna
uygun hazırlıklar içinde oldu-
ğunu düşünmek gerek.

Kısacası İngiltere, olası
bir 3. Dünya savaşına hazırlık
yapıyor diyebiliriz.

II.Elizabeth’i “Devlet
Başkanı” kabul eden Com-
monwealth bölgesi ülkelerini
saymasak dahi, sadece Birleşik
Krallık’ın kendi ordusunun bü-
yüklüğü bile, ne büyük bir
gücün 3. Dünya savaşına ha-
zırlık yaptığını; tek başına bu
olgunun sorunun ne kadar
ciddi olduğunu göstermeye
yeter. Şöyle diyor İngiltere
Genel Kurmay Başkanı:

“Şu anda dünya endişe
içerisinde ve belirsiz bir gidi-
şatta yaşıyoruz. Küresel reka-
bet oldukça yüksek ve sahip
olduğumuz risk oldukça büyük.
Bunun yanında her geçen gün
artan tansiyon da, yanlış he-
saplamalar ve planlar yapma-
mıza zemin hazırlıyor. Bu
durum yeni bir dünya savaşı
riskini de artırıyor. Bu riskle-
rin bilincinde olmamız gerek.
(...)

“Şu anda karşı karşıya
kaldığımız en büyük risk, in-
sanların yeni bir savaşa gir-
menin makul olduğunu
düşünmeleridir. Geçmişi hatır-
layın. Savaşa girmenin bir sü-
reci, ritmi var. Önceki yüzyılda
tansiyon arttı ve bu bazı yanlış
hesaplamalara neden oldu ve
sonunda da savaş çıktı.”

Bu İngilizin “savaşa gir-
menin makul olduğunu düşü-
nen” insanlardan kastı
şüphesiz, emperyalist devletler
ve onların tepesindeki haydut-
lardır. 22
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Fransa hükümeti, “Küresel Gü-
venlik Yasa Tasarısı”nı mecliste oy-
larken, Fransızlar da Paris
sokaklarında idi. 

Tartışmalı yasa tasarısı, polis me-
murları ve jandarmaların kimlikleri-
nin tespit edilebildiği fotoğrafların
çekilmesini ve basılmasını yasaklıyor. 

Meclis önünde toplanan halk ve
basın emekçileri, tasarının basın öz-
gürlüğünü tehlikeye atabileceğini
söylüyor. Sloganlar, döviz ve pan-
kartlarla meclis önünde toplanan yüz-
lerce kişiye polis biber gazı ile
saldırdı, çatışmalar yaşandı. 

İnsan haklarının savunulması

için gazeteci sendikalarının ve der-
neklerinin çağrısı üzerine toplanan
halk, "Film çekmeyi asla bırakmaya-
cağım", "Polis öldürür", “Özgürlük”
dövizleri ile sokaklara çıkmıştı.
Ancak polis, kimliği tespit edileme-
den saldırma, yaralama ve öldürme
özgürlükleri için kitleye saldırdı. Ey-
lemler Marsilya ve Aix-en-
Provence'de de yapıldı.

3. DÜNYA 
SAVAŞINI 

KIŞKIRTANLAR

Paris'te Protestolar
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3. DÜNYA SAVAŞINI KIŞKIRTANLAR
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Yoksa sokaktaki insanın dünya sa-

vaşını makul görecek, düşünecek hali
yok. Emperyalist devletlerin yöneticileri-
nin eğilim ve düşüncelerini, en başta da
İngiliz emperyalistlerin “savaşı makul”
gördüklerini yakinen biliyor olmalı.

Bu generalin şu tespitine katılma-
mak mümkün değil: “Bazı yanlış hesap-
lamalara neden oldu ve sonunda da savaş
çıktı.” Bu “yanlış hesaplamalar”ın ne ol-
duğunu ve kimin yanlış hesap yaptığını
İngiliz general söylemiyor. Onu da biz
söyleyelim. ABD’sinden İngiltere ve
Fransa’sına kadar, tüm emperyalistler
Sovyetler Birliği’ni, sosyalizmi yer yü-
zünden kaldıracak hesabıyla Hitler’i doğ-
rudan ve dolaylı destekleyerek savaşa
kışkırtılar. Hitler, Sovyetler Birliği’ne sal-
dırınca, onun Sovyetler Birliği’ni ortadan
kaldırmasını el ovuşturarak beklediler. 

Hesap yanlış çıktı. Kızılordu Hitleri,
inine kadar kovalayarak gökyüzündeki
atalarının yanına gönderdi. Evet, tam da
İngiliz generalin söylediği gibi, yanlış he-
saplamalar yapmıştı emperyalistler ve
“sonunda savaş çıktı.”

3.Dünya savaşı riskinin arttığını dü-
şünene İngiliz Genel Kurmay Başkanı bu
konuda yalnız değil. Çek istihbaratı da
üçüncü dünya savaşı tehdidine karşı uyarı
yapıyor. Savaş hazırlıklarının birinci aşa-
mada olduğunu kabul eden Çek İstihba-
ratı konuya ilişkin hazırladığı raporda
gelinen aşamayı şöyle tanımlıyor:

“Söz konusu çatışmaya aktif olarak
katılabilecek olan ve katılmak isteyenle-
rin dünya görüşü şekillenmekte ve onların
kontrol edilebileceği teknolojik araçlar
da aşamalar halinde belirlenmekte”

Gerçekte yaklaşık yirmi yıldır, 2001
11 Eylül’ünden beri, yani ABD emperya-
lizminin kendi ikiz kulelerini kendi eliyle
başına yıkıp tarihin en büyük provokas-
yonlarından birini gerçekleştirdiği tarih-
ten bu yana bir dünya savaşı, küresel bir
iç savaş yaşanıyor. Bu savaş, ABD em-
peryalizmin tarafından dünya proletarya-
sına, emekçi sınıflarına ve ezilen
halklarına karşı ilan edilmişti.

Söz konusu tarihten bu yana, iç sa-
vaşlar, ayaklanmalar, devrimler ve dev-
rim girişimleri dünya yüzeyine sürekli
yükselen bir çizgi şeklinde yayıldı. Afga-
nistan’la başladı, Irak, Libya ve daha sa-
yısız ülkeyle devam etti. Dünya
burjuvazisinin gerici iç savaşı, dünya pro-
letaryası ve ezilen halklarının, yoksulla-
rın, emekçilerin iç savaşıyla yanıtlanıyor.

İngiliz Genelkurmay Başkanı ile
Çek İstihbarat servisinin sözünü ettikleri
savaşın süregiden küresel iç savaştan tek
farkı, birincisinin devletler arasında, dü-
zenli orduların, nükleer silahlar dahil elde
ne varsa kullanacakları bir savaş olması-

dır.
Ortadoğu, giderek iki savaş biçimi-

nin iç içe geçtiği bir alan olmaya başladı
bile. Suriye, Irak ve Yemen hem iç sava-
şın sürdüğü, hem de özellikle emperyalist
devletlerin kendilerine bağlı paralı çete-
ler üzerinden “devletler arası” bir savaş
yürüttükleri tipik örneklerdir. Benzer sa-
vaşlar Afrika’da, hatta Latin Amerika’da
da ortaya çıkmaya başladı. Libya bu ko-
nuda son derece tipik bir örnektir. Libya
iç savaşının, Türkiye, Katar, Mısır, Birle-
şik Arap Emirlikleri, Fransa, İtalya, hatta
İngiltere, Rusya, Almanya ve ABD’nin
karışacakları bir savaş haline dönüşmesi
her an mümkün.

Hesaplarının doğru çıkıp çıkmaya-
cağı ayrı bir konu ama bu savaşları em-
peryalistlerin kışkırttığı ortada olan bir
gerçektir. Suriye, Irak ve Libya bunun
somut örnekleridir. Suriye’de savaşı kış-
kırtan, başlatan ve sürdüren başta ABD
olmak üzere, İngiltere, Fransa, Almanya
ve diğer emperyalist devletleridir. Tür-
kiye gibi bölgesel işbirlikçiler bu emper-
yalistlerin taşeronları olarak savaşın
içindeler. Türkiye’nin Suriye’de emper-
yalistleri, NATO’yu savaşa çekmek için
ne kadar çırpındığını biliyoruz. Tür-
kiye’nin savaş kışkırtıcılığı Suriye ile sı-
nırlı değil. Kafkasya’dan Afrika
ülkelerine kadar böyle bir kışkırtıcılığı
sistemli biçimde yapmaya devam ediyor.

Fakat “turpun büyüğü heybede.” He-
saplarının doğru çıkıp çıkmayacağı ayrı
bir konu ama emperyalistlerin, yine ABD
öncülüğünde, esas olarak Rusya, Çin ve
Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti’ne
karşı büyük çaplı, nükleer silahların da
kullanılacağı bir savaşın hazırlığı içinde
oldukları bir gerçektir.

Polonya, Romanya, Ukrayna ve üç
Baltık ülkesi NATO’nun Rusya’yı Batı ve
Kuzeybatı yönünden kuşatma alanlarına
dönüştüler. Türkiye ise Karadeniz, Kaf-
kaslar ve Akdeniz bölgesinden kuşat-
maya çalışıyor. Sözünü ettiğimiz
devletlerin hiç birinin kendi başına hare-
ket etmediğini; hepsinin NATO, ABD,
Almanya, İngiltere ve Fransa’nın planları
doğrultusunda hareket ettiklerini düşün-
mek için çok neden ve kanıt var.

Neden böyle bir savaşa hazırlandık-
larını, böyle bir savaşa neden ihtiyaç duy-
dukları ayrı bir konudur. Ama böyle bir
savaşı göze alıp alamayacaklarını şimdi-
den bilmek, hatta kestirmek mümkün
değil. İki önemli etken ellerini-kollarını
bağlıyor. Birincisi, hepsi sınıf mücadele-
leri, ayaklanma ve iç savaşlarla sarsılı-
yorlar. İkincisi, karşılarında dev bir askeri
güce ulaşmış Rusya, Çin ve Kore Demo-
kratik Halk Cumhuriyeti var.

En azından şimdilik gözleri kesmi-
yor.

Baş tarafı 1. sayfada
Kurkut davası gösterdi ki,

artık sıradan insanların her-
hangi bir gerekçeyle kurşun-
lanması da “vaka-i
adiye”dendir. 

Artık “yasal mermi” taşı-
yan herhangi biri... bir bekçi,
bir polis, bir asker, bir özel
tim... fark etmez işte, herhangi
biri vurabilir herhangi birini
bir yerlerde. Olmadı bir pan-
zerle dalabilir bir gece yarısı,
duvarı yıkarak evinize. Ya da
bir sokak ortasında oynarken
çocuğunuz, kalabilir bir polis
panzerinin altında. Boşuna ad-
liye koridorlarında dolaşma-
yın. O mahkeme salonlarından
çıkacak “hayırlı bir sonuç”
bekleyip aldanmayın. Yasal ci-
nayet bunların hepsi. “Yasal
mermi” sıkıyorlar üzerimize,
“yasal trafik canavarı” oluyor-
lar, ya da şu “helikopterden atı-
lan köylü” hikayesinin son

halinden anladığımız gibi,
“yasal linç” uyguluyorlar bize.
“Dokunulmazlık zırhı” ile
sarıp sarmalamışlar zaten polis
ve askerlerini (ve bilumum
“kolluk kuvvetlerini”)! Her-
hangi bir şekilde o zırhı aşar-
sanız, yani toplumsal baskı o
zırhı aşmayı başarırsa, adliye
koridorları devreye giriyor,
“mülkün (devletin) temeli”
olan “adalet” tecelli ediyor
mahkeme salonlarında. 

Brecht “halkın ekmeğidir
adalet” demişti bir zamanlar...
bu “mülkün temeli” olandan
apayrı bir adalet için. Sınıflara
dayanan toplumda, çağına göre
değişir adalet denilen şey... ve
tabii sınıfına. “Adaletin ekme-
ğini de/ kendisi pişirmeli hal-
kın, gündelik ekmek gibi./
Bol,pişkin,verimli.” İşte tam
da bunu yapabilmek için, bu
“adalet”in dayandığı toplumsal
düzen değişmeli. 

Yasal Mermi

Belçika'da yeni tip koro-
navirüse (Covid-19) buluna-
cak potansiyel aşının ücretsiz
yapılmasına karar verildi. Aşı-
nın zorunlu olmayacağı ve gö-
nüllere yapılacağı bildirildi.

Dünya genelinde nüfu-
suna oranla koronavirüs nede-
niyle en fazla can kaybının
yaşandığı ülke olan Belçika’da
olası bir başarılı Covid-19 aşı-
nın ücretsiz olacağı duyuruldu.
Sağlık otoritelerinin ortak ka-
rarıyla belirlenen politikaya
göre 8 milyon aşının halkın
hizmetine sunulmasının plan-
landığı bildirildi. Detayların
yetkili sağlık komisyonu tara-
fından belirleneceği belirtildi.

Koronavirüsle mücade-
lede yetkili sağlık bilim kurulu

Sciensano ile Belçika Federal
İlaç ve Sağlık Ürünleri Ajan-
sı'nın ortak yetkiyle yöneteceği
aşı dağıtım ve uygulama süre-
cinde aşıların, ulaştığı gün ve
toplu gruplar halinde uygulan-
masının öngörüldüğü aktarıldı.
Aşı dağıtım ve uygulama
programının maliyetlerinin fe-
deral kurumlar ve bölge yöne-
timlerinin bütçelerinden
ortaklaşa karşılanacağı ve
"Korona Komiserliği" eliyle
yönetileceği ifade edildi. Ko-
nuya ilişkin genel koordinas-
yon ve iletişim görevini
yürütecek özel bir birimin de
kurulacağı aşı programı, Av-
rupa Birliği (AB) Komisyonu
tarafından yürütülen anlaşma-
lara paralel olarak ilerleyecek.

Belçika’da Aşı Ücretsiz Olacak
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Covid-19 salgının ciddi bir
artış devam ederken sağlık emekçi-
leri ise bu dönemde aşırı yoğun ça-
lışma temposunda, yorgunluk,
tükenmişlik yaşıyor.

Hastalara yetişememek bir
yana sağlık emekçilerine de yeterli
koruyucu ekipman sağlanmıyor,
izin yapamıyor, dinlenemiyorlar ve
tüm bu koşullar çok sayıda sağlık
emekçisinin de yaşamını yitirme-
sine neden oluyor.

SES Aydın Şubesi tarafından
yapılan açıklama, bunun Aydın için
de geçerli olduğunu gösteriyor.

Aydın ili genelindeki tüm sağ-
lık kurumlarında 200'ün üzerinde
sağlık çalışanının Covid-19'a yaka-
landığı belirtilen açıklamada, "Bazı
arkadaşlarımız hastanede tedavi
alırken bazı arkadaşlarımız da
yoğun bakımda solunum cihazına
bağlı olarak yaşam savaşı veriyor.
Aramızda hayatını kaybedenler
oldu" denildi.

Buna rağmen Covid-19 servis-
leri dışında çalışan sağlık emekçile-
rine halen sadece maske ve eldiven
verilerek kendilerini korumalarının
söylendiği, sağlık çalışanlarına hiç-
bir zaman gereken önem verilme-
diği ifade edilen açıklamada Covid
testi için sıra alan hastaların, tüm
uyarılarımıza rağmen herkesin geçiş
noktası olan ana koridorlarda bek-
letildiği, Covid polikliniklerinin
diğer polikliniklerle iç içe hizmet
verdiği, salgının bu boyutlara ulaş-
masında sağlıkçıların değil, salgını
yönetenlerin sorumlu olduğu belir-
tilerek "Biz sağlık çalışanları eksik
alınan, geç kalınan ya da hiç alın-
mayan önlemler yüzünden hastala-
nıyoruz, ölüyoruz" denildi.

Covid-19 dışında normal has-
taların sağlık hizmetlerine ulaş-
makta zorluk yaşadığı belirtilen

açıklamada, "Filyasyon ekipleri ilaç
dağıtımlarına yetişemiyor, ambu-
lans çalışanları gün içinde sadece
tuvalet molası veriyor, dinlenemi-
yor, yemeklerini bile seyir halinde
yemek zorunda kalıyorlar" denildi.

Sağlık emekçilerinin üstüne tit-
renmesi gerekirken bir de yasaklar
dayatıldığı ifade edilen açıklamada
"Artık hastanelerde yer kalmadı,
bizlerde can kalmadı ve bu süreç zı-
vanadan çıktı. Ekonomik krizin fa-
turası ise yine halka kesildi.
Okulları açalım, restoranları, kafe-
leri açık tutalım, tatil yerlerini açık
tutalım, düğünler ve mitingler ya-
pılsın, insanları kalabalıklardan
uzak tutacağımız her yer açık olsun,
bunun sorumluluğunu da sağlık ça-
lışanlarına yükleyelim. Ekonomi yü-
zünden salgının bedelini bu ülkenin
vatandaşları olarak hepimiz ödüyo-
ruz. Covid-19'un meslek hastalığı
kabul edilmesi, tükenmişlik yaşayan
sağlık çalışanları için vazgeçilmez
bir taleptir" denildi.

SES Aydın Şubesi emekçileri-
nin talepleri ise şöyle:

-Kişisel koruyucu ekipmanlar
tüm sağlık çalışanlarına eksiksiz ve
kapsamlı olarak verilmeli

-Aydın ilindeki eski Diş Hasta-
nesi tamamen Covid-19 polikliniği
haline getirilmeli

-Semptomu olanlar sadece
Covid-19 hastaları için kullanılacak
olan ambulanslarla hastanelere nak-
ledilmeli

-Sağlık çalışanlarının temel üc-
retleri acilen iyileştirilmeli ve en
azından ülkenin yoksulluk sınırına
çekilmeli

-Tüm şehirde acilen 3 haftalık
tam bir karantina uygulanmalı

-Tüm kamu ve özel kuruluş-
larda acilen esnek çalışmaya geçil-
meli

-Aydın ilinin hastane ihtiyacı
tartışılmaz bir gerçektir ancak biz
sağlık çalışanları olarak şehir hasta-
nesi değil, devlet hastanesi istiyoruz

-Başta kaybettiğimiz meslektaş-
larımız olmak üzere Covid-19'un tüm
sağlık çalışanları için meslek hasta-
lığı olarak kabul edilmesini talep edi-
yoruz.

"Acilen 3 Hafta Karantina Uygulanmalı"

Manisa'nın Soma ve Kara-
man'ın Ermenek ilçelerinde tazmi-
natları için 12 Ekim'de Ankara'ya
doğru yürüyüşe geçen ve defalarca
jandarma ve polis engeliyle karşıla-
şan maden işçilerinin mücadelesi
kazanımla sonuçlandı.

Bağımsız Maden-İş Sendika-
sı'nı temsilen örgütlenme uzmanı
Kamil Kartal ve işçilerden oluşan
bir heyet, İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu ile önceki gün bir görüşme
gerçekleştirmişti. Görüşmede işçile-
rin sorunlarının çözümüne yönelik
Ocak ayının 15'ine kadar adım atıla-
cağına dair garanti verildiği belir-
tildi. 

Soylu, Ermenek'te süren ey-
leme ilişkin Karaman Valisi ile de
bir görüşme yaptı. İşçiler görüş-
mede, sorun Ocak ayının 15'ine
kadar çözülmezse ayın 16'sında ye-
niden Ankara'ya yürüyüş başlata-
caklarını vurguladılar. 

Maden işçileri, Soma Meyda-
nı'nda zaferlerini duyurmak üzere
dün bir basın açıklaması gerçekleş-
tirdiler.

Açıklamada Bakan Soylu ile
görüşmeye katılan Bağımsız Maden-
İş Sendikası Örgütlenme Uzmanı
Kamil Kartal, Bakan Soylu'nun 15
Ocak 2021 tarihine kadar sorunun
çözüleceğine dair söz verdiğini be-
lirtti.

Kartal, "15 Ocak'ta arkadaşla-
rımızın hesaplarına paralar yata-
cak. Söz verdiler, herkesin
huzurunda, Soylu'nun yüzüne karşı
'Sizin sözünüze güveniyoruz, güven-
diğimiz için bu direnişi bitireceğiz
ama sanmayın ki evlerimize çekili-
yoruz. 15 Ocak'a kadar tetikte bek-
leyeceğiz, paralarımız yatana kadar
da her 15 günde bir sokakta açık-
lama yapacağız' dedik. Sözlerinin
arkasında durmasını sağlayacak
mücadele sürecinden vazgeçmeye-
ceğiz. 15 Ocak'a kadar çözülmezse
daha büyük bir mücadele vereceğiz"
dedi.

Uyar Madencilik'te geçirdiği
kaza sonucu yürüme engelli olan
madenci İdris Sarıkaya, 12 Ekim'de
başlattıkları mücadeleye herkesin
hak verdiğini belirterek, "Soma'daki
tazminat sorunu kangrene dönüşm-
üştü, ama sözler yerine getirilme-

mişti. Haksızlığı dile getirdik. Bize
bu sorunun çözülmesiyle ilgili Sayın
Süleyman Soylu namus sözü verdi.
En geç 15 Ocak'a kadar sonlandıra-
cağının sözünü verdi” dedi. 

Uyar Madencilik'te geçirdiği
kaza sonucu gözlerini kaybeden Ali
Kandemir, "Patrondan alıp, işçinin
hakkını veren bir sendika gerçekten
Soma'ya ve Türkiye'ye gerekiyordu.
Şimdi bulduk" dedi.

Soma Meydanı'nda Bağımsız
Maden-İş Sendikası üyesi Mehmet
Çolak basın açıklamasını okudu.
Çolak, "İlk günden beri patronu kol-
lamak adına önümüze konulan uy-
duruk yasaklamalarla karşımıza
çıkıldı. Yolumuz defalarca kesildi.
Tekrar gözaltı yaşandı. Ardından
Uşak yolundayken Gölmarmara'da
Manisa Valisi'nin görüşme daveti
geldi, heyetimiz önce valiyle ardın-
dan ertesi gün Ankara'da İç İşleri ve
Enerji Bakan yardımcılarıyla gö-
rüşme gerçekleştirdi. Sorun çözümü
için İçişleri, Enerji ve Çalışma
Bakan bürokratlardan oluşan bir
komisyon kuruldu. Komisyon gör-
evini tamamlayıp bakanlıklara
görüş bildirdi. Ardından dün İzmir
Vilayetler Evi'nde bir hafta Berat Al-
bayrak'ın istifası nedeniyle ertelenen
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile
heyetimizin görüşmesi gerçekleşti.
Üç somut çözüm önerimizi tekrarla-
dık" diye belirtti.

Çolak, "Bugün Ermenek'te he-
yetimizin Karaman valisiyle nihai
çözüm doğrultusunda toplantı yapı-
lacak. Heyetimiz İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu'ya Ocak ayının 15'ine
kadar aktif bir takip süreci yürüte-
ceğimizi, şayet söz verilen süre
içinde çözüm gerçekleşmez ise 16
Ocak'ta Ankara Yürüyüşü'ne başla-
yacağımızı iletti" dedi.

Bağımsız Maden-İş Sendikası
örgütlenme uzmanı Başaran Aksu
da, "Madenciler kenetlenecek, bura-
nın siyasi hayatına da yön verecek.
Bir madenci Soma Belediye Başkanı
olacak. Buranın çoğunluğu olan
maden işçisinin de Soma'yı yönete-
ceğini göreceğiz. Madencinin neyi
eksik? Yerin yedi kat altına inerek
her an ölüm riskiyle her gün orada
yaşamayı beceren maden işçisi pe-
kala Soma'yı yönetebilir" dedi.

Maden İşçileri Kazandı

Fransa'da göçmenlerin barın-
dığı Saint-Denis'teki kamp, polis sal-
dırısı ile boşaltıldı.

Göçmenler, Paris'in kuzey ban-
liyölerinde bir komün olan Saint-De-
nis'te A1 Otoyolunun altında
çadırlarla kamp kurmuş, birkaç aydır
orada yaşıyorlardı. Kampta yaklaşık
2.500 kişi yaşıyordu. 

Saint Denis valiliği, 17 Kasım
sabahı erken saatlerde göçmenleri ta-
şımak için otobüsler getirdi. Ancak
göçmenler kampı terk etmek isteme-
yince eşyalarını ateşe verdiler. 

Solidarité Migrants Wilson der-
neğinden gönüllüler de çadırların sö-

külmesine ve göçmenlerin eşyaları-
nın toplanmasına yardım etmeye,
maske vb hijyen ürünleri dağıtmak
için gelmişti. Göçmenler alandan ay-
rılmak istemeyince polis zoru ile tah-
liye edildiler. Bu esnada Saint-Denis
metro istasyonu da gece 24.00'e
kadar kapatıldı

Saint Denis Kampı Boşaltıldı
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Doğa ve yaşam savunucuları,
TBMM'de görüşülen ve maden ve
enerji şirketlerine ayrıcalıklar tanı-
yan"Maden ve Enerji Kanunu"nu
değiştiren Torba Yasayı Kadıköy'de
Eminönü İskele Meydanı'nda yap-
tıkları açıklama ile protesto ederek,
yasanın geri çekilmesini istedi. 

“Yaşam Hakkı Torbaya Sığ-
maz” ve “Torba Yasa Doğanın Ölüm
Fermanıdır, Durduracağız” pankart-
larının açıldığı eylemde sık sık “Her
Yer Talan, Her Yer Direniş”, "Yaşam
Hakkı Torbaya Sığmaz", “Nehirler
Sermaye Değiller", "Sermayeyi
Değil Yaşamı Koru", "Doğayı Ya-
şamı Savunuyoruz", "Bu Daha Baş-
langıç Mücadeleye Devam"
sloganları atıldı.

HDP İstanbul Milletvekili
Musa Piroğlu, İktidarın, Maden ve
Enerji Kanunu adı altında ormanla-
rın, arazilerin ve yeraltı zenginlikle-
rinin yok edileceği bir yasa
çıkarttığını belirtti. Salgın döne-
minde patronların ve zenginlerin ser-
vetine servet kattığını da vurgulayan
Piroğlu , “İktidar bir yağmacı bir ça-
pulcu koalisyonu gibi çalışıyor. Ma-
denciler ve köylüler, bu patronların,
şirketlerin arkasında kim var diye
soruyor. Maden baronlarının, enerji
baronlarının, savaş baronlarının ar-
kasında bu yağma iktidarı var. İkti-
darın tek derdi inşaat baronlarını,
enerji baronlarını, damadı, dünürü,
yandaşları, patronları daha fazla
zengin etmek” dedi 

Piroğlu, “Savunduğumuz sa-
dece ormanlar, dereler, topraklar
değil, bu ülkenin hayatıdır. Savun-
duğumuz bugünümüzdür, yarınımız-
dır. Halkın onuruna, değerlerine ve
servetlerine sahip çıkmaya devam
edeceğiz” dedi.

Doğa ve yaşam savunucuları
adına basın açıklamasını okuyan
Melis Akyürek, Elektrik Piyasası
Kanunu adı altındaki torba yasanın
iktidarın Ali Cengiz oyunlarının de-
vamı olduğunu belirtti, “Komisyon-
dan türlü dalavere ile meclise
indirilen torba kanunun tüm madde-
leri dünyanın bugün içine sürüklen-
diği ekolojik yıkımın baş aktörleri
olan enerji ve maden şirketlerini
daha fazla korumak ve kollamak
için hazırlanmıştır” dedi.

Yasada hiçbir kamusal yarar ol-
madığını ifade eden Akyürek, doğa-
nın daha fazla hasar alarak belki de
geri dönülmez biçimde bozulmasına
yol açacağının da kesin olduğunu
vurguladı. Akyürek "Halk yoksulluk
içinde açlıkla, sellerle, depremle, sal-
gınla baş etmeye çalışırken, iktidar
toplumun kaynaklarını sermayeye ak-

tarmanın yeni yollarını aramaktadır.
Yıllardır ormanları, dereleri, kıyıları,
tarım alanlarını ve bölgelerimizi;
yani tüm doğal ve kültürel varlıkları-
mızı talan eden AKP, bu hamlesiyle
adeta bu yıkımın üzerine tüy dikmeyi
planlamaktadır” dedi.

Torba Yasa’nın doğa ve yaşam
alanlarını yok edeceğine söyleyen
Akyürek, ‘YEKDEM’e (Yenilene-
bilir Enerji Destekleme Mekaniz-
ması) sınırsız yetkiler sağlandığına
dikkat çekerek, "Bu yetkiler artık ço-
cukların bile zararını bildiği HES’le-
rin (Hidro Elektrik Santrali) çok
daha fazla artışına neden olacaktır.
İktidarın bugüne değin el koyama-
dığı orman, su ve tarım alanlarının
sermayeye devri hızlanacaktır. Bütün
bunları da Giresun’da son yaşadığı-
mız felaketin üzerine yapmayı plan-
lamaktadır. YEKDEM’in doğaya
verdiği zararlar büyük bir artış gös-
terecektir” dedi.

Ülkenin atık çöplüğüne çevril-
mek istendiğini de ifade eden Akyü-
rek, “Avrupa’nın radyoaktif atığı ile
doğayı zehirleyen zihniyet şimdi ek
olarak petrokimya ürünleri ile do-
ğayı tahrip etmeyi planlamaktadır.
Lastik atıkları ve diğer çöplerden bi-
yokütle diye bahsedilmektedir. Oysa
bu santrallerin nasıl zehirli gazlar
ürettiğini ve büyük miktarda sera
gazı salınımını yaptığını biliyoruz”
diyerek tehlikeye dikkat çekti.

Yasanın Jeotermal alanlarının
ihale sürecini hızlandıracağını ve
jeotermal enerji santrallerinin sayı-
larının artmasına yol açacağını söy-
leyen Akyürek, “Manisa, Aydın,
Çanakkale Gürpınar ve Tuzla’da
doğaya ve tarım alanlarına, bölgede
yaşayan halka ciddi anlamda zarar
veren JES’ler daha da artacaktır.
Her türlü denetimden muaf yeni
enerji şirketleri kurulacak, lisanssız
ve geçici ruhsatla üretim ile enerji
dağıtım şirketlerine, maden şirketle-
rine yeni kıyaklar yapılacaktır”
dedi.

Yaşam alanlarının yok edilme-
sine izin vermeyeceklerine vurgula-
yan Akyürek, “Bugün ülkenin pek
çok yerinde halk sokaktadır. ‘Rant
ve sermayenin çıkarları uğruna do-
ğayı tahrip edemezsiniz’ çığlıkları
her yerden yükseliyor. Biz yaşamı
savunanlar işçiler, emekçiler, kadın-
lar, gençler, kentliler ve köylüler
yeter artık diyoruz. Bu talanı dur-
durmaya kararlıyız, Torba Yasa’yı
geri çekin. Yaşam alanlarımızın yok
edilmesine izin vermeyeceğiz” diye-
rek sözlerini tamamladı.
Açıklama alkışlar ve sloganlarla
sona erdi.

Mücadelemiz Devam Edecek
Amed’de 2017 Newrozunda

polisin açtığı ateş ile ölen üniversite
öğrencisi Kemal Kurkut'un katili
polis memuru Yakup Şenocak'ın
yargılandığı davanın karar duruş-
ması vardı bugün. 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mah-
kemesi'nde görülen duruşmada katil
polis Yakup Şenocak daha önce
olası kastla öldürmek suçundan mü-
ebbet hapis cezası istemiyle yargı-
lanıyordu. Ancak 16 Haziran'da
görülen duruşmada savcı, 'kasten
öldürme' yerine 'bilinçli taksirle öl-
dürme' olarak suçu değiştirdi ve 2-6
yıl arası hapis cezası istemiyle mü-
talaa verdi. 

Dün görülen duruşmada savcı
polisin “taksirle öldürme” suçundan
cezalandırılmasını istedi, duruşma
sonunda polis beraat etti. 

Kurkut ailesinin avukatları
savcının mütalaasına tepki gösterdi.
Bu mütalaa ile savcının işlenen ci-
nayete "Kaza" dediğini ifade eden
avukat, bilirkişi raporlarına değindi.
Polisin "Ben ayaklarına doğru ateş
ettim" dediğini hatırlatan avukat,
“İki defa ateş ettim diyor. Niye iki
defa ateş açıyor ve bir daha ateş aç-
mıyor? Çünkü Kemal'i vurmuş.
Sanık taksirle değil kasten hareket
etmiştir" dedi.

Gazeteci Abdurrahman Gök'ün
fotoğrafları olmasaydı bu yargıla-
manın da olmayacağını ifade eden
avukat, “Vali canlı bomba dedi. Ab-
durrahman Gök'ün fotoğrafları ile
mızrağın çuvala sığmadığı görüldü.
Bir kişi bile tutuklu değil. 22 ya-
şında gencin hayatının değeri bir
günlük bir tutukluk bile olmadı.
Umarım bugün verilecek kararla
cezasızlık son bulur" şeklinde ko-
nuştu.

Diyarbakır Baro Başkanı Cihan
Aydın, Kemal Kurkut'un ilk kapıdan
giriş yaptığı sırada "şüpheli şahıs"
anonsu yapıldığını söyledi. Sanık
polisin “Telsiz grup amirimde ol-
duğu için ben o anonsu duymadım”
dediğini hatırlatan Aydın, Kemal
Kurkut'un vurulma anını anlattı.

Olayda çok fazla ihmal oldu-
ğunu ifade eden Aydın, olay yerinde

sadece poliste silah olduğunu be-
lirtti. 

Kemal Kurkut'un vurulduğu
ana ilişkin görüntüler hakkında da
konuşan Aydın, "Görüntüleri izle-
dim. 24 polis saydım. Kemal 4 No'lu
kapıya geldiğinde oradaki polisle-
rin durdurma çabası yok. Hepsi si-
lahına sarılıyor. Sanık soğukkanlı
bir şekilde aradaki hendeğin içine
giriyor. Silahını çekiyor, hiçbir he-
yecan belirtisi olmaksızın iki el ateş
ediyor. Son derece profesyonelce
yapıyor. Taksir falan değil. Çok
bariz bir şekilde sanık Kemal'i
hedef alarak ateş ediyor. Bu olayda
maalesef ilk amaçlanan şey şüpheli
şahsı ölü olarak ele geçirilmek.
Eğer istenmiş olsaydı yaralı bir şe-
kilde yakalayabilirdi" diyor.

Avukat Serdar Çelebi de Ulu-
sal Kriminal Büro tarafından hazır-
lanan bir raporda sanığın direk ateş
açtığına ilişkin tespitin bulundu-
ğunu hatırlattı, savcının vermiş ol-
duğu mütalaa doğrultusunda
verilebilecek herhangi bir kararın
“cezasızlık” olacağını hatırlatarak
sanığın kasten öldürmeden cezalan-
dırılması ve tutuklanmasını istedi.

Ardından söz alan sanık polis
Yakup Şenocak, kendisine yönelik
suçlamaları kabul etmedi. Kendisi-
nin seken kurşunla bile Kemal Kur-
kut'u vurmadığını iddia ederek,
"Asıl kusurlu olan polisler yargı-
lansaydı benim masum olduğum or-
taya çıkardı. 3,5 yıldır süren bu
davada benim bu şahsı kasten ve
kastla vurma şansım yok. Benim
yere atışım yok. Benim bu şahsı ya
vurma ya vurmama şansım var. Şa-
hısta bana ait bir çekirdek çıkmadı.
Beraatımı talep ediyorum. Gerçek
kusurlu olan polislerin tespit edil-
mesini istiyorum" dedi.

Yapılan savunmaların ardından
mahkeme heyeti, sanık polis hak-
kında beraat, ayrıca olay anında bu-
lunan diğer polislerin tespiti için suç
duyurusunda bulunması kararı
verdi. Beraat kararına katılmayan
bir hakim ise sanığın eyleminin “bi-
linçli taksir ile adam öldürme” su-
çunu oluşturduğunu söyledi.

Kemal Kurkut’un Katiline Beraat

Türk Tabipleri Birliği Başkanı
Şebnem Korur Fincancı, yeni tip
Koronavirüs (Covid-19) salgınıyla
mücadele kapsamında, "Zorunlu iş-
yerleri dışında, toplu bulunulan me-
kanlara esnaf ve çalışanı mağdur
etmeden 3-4 hafta kapanma ve şe-
hirlerarası seyahatin kısıtlanması
yaptırımları elzem görünüyor" öne-
risinde bulundu.

Tabipler Birliği Başkanı Fin-
cancı kapanma ve toplumsal hare-
ketliliğin kısıtlanmasının maske ve
el temizliği kadar gerekli olduğunu
ancak bunun sokağa çıkma yasağına
dönüşmemesi gerektiğini söyledi.

Fincancı “Özellikle eşitsizlikler
açısından, işçi sınıfının, yoksul ke-
simin yaşadığı mahallelerde insan-
lar nispeten küçük evlerde çok kişi
bir arada yaşıyorlar. Bu bulaşmayı
artıran bir etken. Oysa mahallele-

rindeki parklara, yeşil alanlara
gidip sosyal mesafe içinde gidip yü-
rüyüş yapabilmeleri sağlık bakımın-
dan daha önemli" dedi.

Fincancı, “Bir başka konu da
küçük evlerde uzun süre kalabalık
nüfusla kapalı kalmanın getirdiği
kadına ve çocuğa şiddet ve cinsel
suçlarda artış… Bu nedenle top-
lumsal hareketliliği kısıtlarken, bi-
reysel hareketliliği denetim altında
serbest bırakmakta yarar var. Bu 65
yaş üstü bakımından da önemli.
Ancak zorunlu işyerleri dışında,
toplu bulunulan mekanlara esnaf ve
çalışanı mağdur etmeden 3-4 hafta
kapanma ve şehirlerarası seyahatin
kısıtlanması yaptırımları elzem gö-
rünüyor. Yakında hastaneler ve sağ-
lık çalışanları hasta yükünü
taşıyamaz duruma gelmemeli" diye
konuştu.

“3-4 Hafta Kapanma Elzem Görünüyor”


